
1 мс Беленький Михаил Иркутская область 170 240 220 217 218 167 205,3 1232

2 кмс Невоструев Владимир Новосибирская область 222 218 224 234 161 164 203,8 1223

3 1 Девятилов Александр Новосибирская область 143 212 182 172 212 205 187,7 1126

4 1 Грязин Юрий Новосибирская область 180 206 187 160 176 204 185,5 1113

5 кмс Волков Василий Алтайский край 139 148 210 191 194 227 184,8 1109

6 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 167 175 194 187 202 178 183,8 1103

7 кмс Глазков Юрий Омская область 183 171 212 185 163 186 183,3 1100

8 мс Пономарев Евгений Алтайский край 207 173 181 186 167 168 180,3 1082

9 кмс Влаев Федор Новосибирская область 173 212 201 156 181 155 179,7 1078

10 Мурзин Андрей Новосибирск 201 199 144 152 181 172 174,8 1049

11 Носов Юрий Новосибирск 174 167 177 179 187 161 174,2 1045

12 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 179 172 185 156 176 167 172,5 1035

13 1 Хохлов Олег Новосибирская область 184 188 165 131 158 187 168,8 1013

14 2 Иванов Денис Иркутская область 181 164 150 159 167 153 162,3 974

15 1 Максимов Артем Новосибирская область 156 160 159 183 182 134 162,3 974

16 Губин Николай Новосибирск 152 169 164 123 146 179 155,5 933

17 Журавлев Сергей Новосибирск 112 121 179 135 89 132 128,0 768

1 1 Грязин Юрий Новосибирская область 209

2 мс Беленький Михаил Иркутская область 192

3 1 Девятилов Александр Новосибирская область 182

4 кмс Невоструев Владимир Новосибирская область 181

Федерация/ город
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра
всего 
за 6 игр

Кубок  Новосибирской области

05 - 06.04. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 кмс Невоструева Наталья Новосибирская область 233 207 181 229 187 174 201,8 1211

2 мс Кравченко Марина Алтайский край 169 178 193 197 181 216 189,0 1134

3 1 Глазкова Лиана Омская область 172 209 196 156 195 169 182,8 1097

4 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 186 187 159 182 212 157 180,5 1083

5 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 197 172 147 171 202 177 177,7 1066

6 1 Мотрук Анна Новосибирская область 172 160 165 167 197 176 172,8 1037

7 кмс Юдина Кристина Новосибирская область 189 122 145 150 179 147 155,3 932

1 мс Кравченко Марина Алтайский край 203

2 кмс Невоструева Наталья Новосибирская область 190

3 1 Глазкова Лиана Омская область 159

4 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 135

всего 
за 6 игр

Кубок  Новосибирской области

05 - 06.04. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 играФедерация/ город

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 1 Девятилов Александр Иркутская область 143 212 182 172 212 205 187,7 196,5 2358

мс Беленький Михаил Иркутская область 170 240 220 217 218 167 205,3 196,5 2358

2 кмс Волков Василий Алтайский край 139 148 210 191 194 227 184,8 194,3 2332

кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 222 218 224 234 161 164 203,8 194,3 2332

3 кмс Глазков Юрий Омская  область 183 171 212 185 163 186 183,3 184,4 2213

1 Грязин Юрий Новосибирская  область 180 206 187 160 176 204 185,5 184,4 2213

4 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 184 188 165 131 158 187 168,8 176,3 2116

кмс Хохлов Александр Новосибирская  область 167 175 194 187 202 178 183,8 176,3 2116

5 Мурзин Андрей Новосибирск 201 199 144 152 181 172 174,8 174,5 2094

Носов Юрий Новосибирск 174 167 177 179 187 161 174,2 174,5 2094

6 1 Максимов  Артем Новосибирская  область 156 160 159 183 182 134 162,3 171,0 2052

кмс Влаев Федор Новосибирская  область 173 212 201 156 181 155 179,7 171,0 2052

7 3 Копыльцов Константин Новосибирская  область 179 172 185 156 176 167 172,5 150,3 1803

Журавлев Сергей Новосибирск 112 121 179 135 89 132 128,0 150,3 1803

8 2 Иванов Денис Иркутская область 181 164 150 159 167 153 162,3 81,2 974

Волжанкин Юрий Новосибирск 0 0 0 0 0 0 0,0 81,2 974

1 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 183 410

кмс Хохлов Александр Новосибирская  область 227 410

2 1 Девятилов Александр Иркутская область 164 388

мс Беленький Михаил Иркутская область 224 388

3 кмс Глазков Юрий Омская  область 175 375

1 Грязин Юрий Новосибирская  область 200 375

4 кмс Волков Василий Алтайский край 157 326

кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 169 326

ФИНАЛ

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ

Кубок Новосибиркой области

05 - 06.04. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 играместо
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



1 кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 186 187 159 182 212 157 180,5 191,2 2294

кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 233 207 181 229 187 174 201,8 191,2 2294

2 мс Кравченко Марина Новосибирская  область 169 178 193 197 181 216 189,0 185,9 2231

1 Глазкова Лиана Омская  область 172 209 196 156 195 169 182,8 185,9 2231

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 197 172 147 171 202 177 177,7 175,3 2103

1 Мотрук Анна Новосибирская  область 172 160 165 167 197 176 172,8 175,3 2103

1 кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 217 483

кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 266 483

2 мс Кравченко Марина Новосибирская  область 207 354

1 Глазкова Лиана Омская  область 147 354

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 170 339

1 Мотрук Анна Новосибирская  область 169 339

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

Кубок Новосибирской области

05 - 06.04. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



1 кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 233 207 181 229 187 174 201,8 202,8 2434

кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 222 218 224 234 161 164 203,8 202,8 2434

2 1 Глазкова Лиана Омская  область 172 209 196 156 195 169 182,8 183,1 2197

кмс Глазков Юрий Омская  область 183 171 212 185 163 186 183,3 183,1 2197

3 кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 186 187 159 182 212 157 180,5 182,7 2192

кмс Волков Василий Алтайский край 139 148 210 191 194 227 184,8 182,7 2192

4 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 184 188 165 131 158 187 168,8 178,9 2147

мс Кравченко Марина Алтайский край 169 178 193 197 181 216 189,0 178,9 2147

5 кмс Кафдевская Анна Новосибирская  область 197 172 147 171 202 177 177,7 178,7 2144

кмс Влаев Федор Новосибирская  область 173 212 201 156 181 155 179,7 178,7 2144

6 кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 189 122 145 150 179 147 155,3 170,4 2045

1 Грязин Юрий Новосибирская  область 180 206 187 160 176 204 185,5 170,4 2045

7 1 Мотрук Анна Новосибирская  область 172 160 165 167 197 176 172,8 167,6 2011

1 Максимов  Артем Новосибирская  область 156 160 159 183 182 134 162,3 167,6 2011

1 1 Глазкова Лиана Омская  область 184 388

кмс Глазков Юрий Омская  область 204 388

2 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 182 386

мс Кравченко Марина Алтайский край 204 386

3 кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 171 385

кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 214 385

4 кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 143 327

кмс Волков Василий Алтайский край 184 327

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра суммаместо Звание

Кубок  Новосибирской области

05 - 06.04. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра



1 Невоструева Наталья Новосибирская область 241 215 220 237 195 222 221,7 1330

2 Невоструев Владимир Новосибирская область 222 218 224 234 164 194 209,3 1256

3 Волков Василий Алтайский край 203 222 210 191 194 227 207,8 1247

4 Глазкова Лиана Омская область 180 217 204 224 203 206 205,7 1234

5 Беленький Михаил Иркутская область 170 240 220 217 218 167 205,3 1232

6 Кравченко Марина Алтайский край 186 188 201 205 189 224 198,8 1193

7 Хохлов Александр Новосибирская область 202 228 194 187 202 178 198,5 1191

8 Кафлевская Анна Новосибирская область 205 180 221 179 210 185 196,7 1180

9 Глазков Юрий Омская область 183 197 212 185 188 186 191,8 1151

10 Грязин Юрий Новосибирская область 180 206 187 197 176 204 191,7 1150

11 Пономарева Анастасия Алтайский край 194 195 181 190 220 169 191,5 1149

12 Хохлов Олег Новосибирская область 184 188 165 203 211 187 189,7 1138

13 Влаев Федор Новосибирская область 173 212 201 178 181 178 187,2 1123

14 Копыльцов Константин Новосибирская область 179 172 185 182 176 229 187,2 1123

15 Пономарев Евгений Алтайский край 207 173 181 186 191 168 184,3 1106

16 Мурзин Андрей Новосибирск 201 199 184 152 181 172 181,5 1089

17 Носов Юрий Новосибирск 174 167 177 179 187 201 180,8 1085

18 Максимов Артем Новосибирская область 197 160 159 183 182 166 174,5 1047

средний 
за 6 игр

всего 
за 6 игр

1 
игра

2 
игра

3 
игра

4 
игра

        3 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2014 г.
                   06 апреля 2014 г. 

мест

о
ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

5 
игра

6 
игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

7 Хохлов Александр 234 х 1 Невоструева Наталья 274 х шок-десперадо

10 Грязин Юрий 214 х 3 Волков Василий 245 х 1 Хохлов А. 278

8 Кафлевская Анна 212 х 9 Глазков Юрий 207 х 2 Грязин 225

9 Глазков Юрий 205 х 8 Кафлевская Анна 203 х 3 Кравченко 222

12 Хохлов Олег 194 12 2 Невоструев Владимир 190 7 4 Хохлов О. 171

6 Кравченко Марина 191 10 10 Грязин Юрий 184 х 5 Беленький 168

5 Беленький Михаил 189 9 7 Хохлов Александр 171 х 6 Глазкова 144

11 Пономарева Анастасия 171 11 4 Глазкова Лиана 162 8 7 Невоструев 142

№ Ф.И 1 игра место

9 Глазков Юрий 196 1

7 Хохлов Александр 191 2

1 Невоструева Наталья 188 3

3 Волков Василий 186 4

8 Кафлевская Анна 173 5

10 Грязин Юрий 165 6

ПОБЕДИТЕЛЬ

Глазков Юрий

        ФИНАЛ
1 раунд 2 раунд

финал


